___________________

___________________

___________________

           Виза
	Директору КГБ ПОУ «Шарыповский многопрофильный колледж»

Иванову А.В.

Студента(ки) ____ курса ______________

                                                                     Очной/заочной

формы обучения, группы ____________ специальности/профессии _____________

___________________________________

___________________________________

(Код, наименование программы)

___________________________________
___________________________________
ФИО полностью

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск в связи с призывом в ряды Российской армии для прохождением военной службы с «__»_____________20__г. по «__»___________20__г.
Основание: повестка военкомата для призыва на службу в РА от «___»_________ 20___г.
_______________

_________________/___________________
Дата                                                                      Подпись               Расшифровка
	О возможной смене ОПОП СПО ПРЕДУПРЕЖДЕН
	_____________/__________________
    Подпись               Расшифровка

	О возможности при выходе из академического отпуска при отсутствии бюджетных мест, на место с полным возмещением затрат на обучение ПРЕДУПРЕЖДЕН
	_____________/__________________

Подпись               Расшифровка

	_______________________________________            ________________/___________________

	(Виза куратора группы)
	          Подпись               Расшифровка

Примечание:

1. Заявление  (пропущенная информация) можно заполнить письменно или впечатать необходимую информацию.

2. Заполненное заявление необходимо лично представить заместителю директора по УПР (мкр.Пионерный, дом 52 А, каб. 206) с визой куратора группы (классного руководителя) и повесткой из военкомата.
3. После получения визы заместителя директора по УПР необходимо заявление  и повестку из военкомата представить в учебную часть  (мкр.Пионерный, дом 52 А, каб. 103).
4. Приказ о предоставлении академического отпуска готовится в течение 3 рабочих дней.